Pro bono stata et reformatione totias ordinis ac pro reverendissimo

magistro ordinis et eius societate necnon et pro reverendo procuratore

5 ordinis quilibet sacerdos dicat unam missam, clerici vero et layci psal-

mos graduales et viginti quinque pater noster semel dicant.

Pro illis, qui per litteras ad beneficia ordinis sunt recepti, quilibet

sacerdos dicat unam missam, clerici et layci ut supra.

Suffragia pro defunctis.

10 In primis pro anima reverendissimi domini cardinalis de Ursinis cx

ordine nostro assumpti. qui perpetuam dedit elemosinam capitulo gene-

rali e.K suo testamento, quilibet sacerdos unam missam , clerici septem

psalmos poenitentiales, layci centum pater noster semel dicant.

Pro animabus omnium fratrum et sororum ordinis nostri quilibet

15 sacerdos unam missam, clerici septem psalmos poenitentiales, iayci cen-

tum pater noster dicant semel.

Pro animabus eorum, qui dum viverent, recepti fuere ad beneficia

ordinis per litteras reverendissimi magistri, quilibet sacerdos dicat unam

missam, cierici septem psalmos poenitentiales, layci vero centum pater

20 noster et centum Ave Maria.

Sententias iudicum approbamus et eorum auctoritatem durare vo-

lumus per totum diem dominicum sequentem inciusive.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive.

25 Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios

suos seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atque sigiilo or-

dinis sigillata ad suas provincias deferri.

Sequens capitulum generale, quod erit provincialium, hinc ad tricn-

nium videlicet anno domini •mdxxxiiI' assignamus Avinioni.

30 Concedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus et so-

roribus ordinis et personis tertianis licentiam semel eligendi sibi confes-

sorem, a quo possint absolvi ab omnibus peccatis praeteritis usque ad

harum notitiam et dispensari in irregularitatibus et habilitari ad exe-

quutionem officiorum, sicut possent a sua reverendissima paternitate.

35 Datum Romae etc. 'X' iunii -mdxxx*

Vidit fr. Franciscus Serra (i) magister et socius rev. vicarii generalis.

(i) Dc fr. Francisco Scrra cf. supra pag. 239,
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Iii noniine domini nostri lesu Christi et beatae virginis Mariae matris eius

et beati patris nostri Dominici. Amen.

HAEG SUNT ACTA GAPITULI GENERAIJS
ROMAE CELEBRATI

IN GONVENTU SANGTAE MARIAE SUPER MINERVAM 5

IN FESTO PENTHEGOSTES
DIE DECIMA NONA MAII ANNO DOMINI i532.